



PROPOSTA COMERCIAL



LS TEAM CONSTRUÇÕES



Hayne
Der
NW



EMPRESA: LS TEAM CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 61.078.683/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA ARAGUIA S/N, LT:12, QD:79A, CENTRO, ARAGUATINS-TO

REF, AO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 007/2025

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS/TO, E SECRETARIAS MUNICIPAIS VINCULADAS E FUNDOS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS – TO					
Item	Descrição	Und	Qua	Valor	Valor
1	BLOCO (TIJOLO) CERAMICO DE VEDACAO COM FUROS NA VERTICAL, 9 X 19 X 19 CM - 4,5 MPA (NBR 15270)	MIL	300	1.100,00	330.000,00
2	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	SC 50K	5.000	51,15	255.750,00
3	JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, 100 X 150 CM (A X L), 2 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM	UN	40	443,95	17.758,00
4	JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU	UN	44	376,25	16.555,00
5	JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, 100 X 100 CM (A X L), 2 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	UN	40	295,25	11.810,00
6	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO, 0,40 X 0,60 CM (A X L), 1 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM	UN	40	78,95	3.158,00
7	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO, 0,50 X 0,80 CM (A X L), 1 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM	UN	40	88,65	3.546,00
8	TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2	MIL	300	1.495,65	448.695,00
9	TELHA CUMEEIRA / CERAMICA, NÃO ESMALTADA	UN	522	7,95	4.149,90
10	TELHA FIBROCIMENTO 4MM - 2,44x0,50m ONDINA	UN	352	69,35	24.411,20
11	TELHA FIBROCIMENTO 5MM - 2,44x1,10m	UN	95	97,75	9.286,25
12	TELHA FIBROCIMENTO 4MM - 3,66x1,10m	UN	84	151,25	12.705,00
13	PORTA DE ABRIR EM ACO TIPO VENEZIANA, COM FUNDO	UN	94	389,65	36.627,10
14	PORTA DE ABRIR EM ACO TIPO VENEZIANA, COM FUNDO	UN	10	379,45	3.794,50
15	PORTA COMPENSADA 90X210M	UN	15	222,35	3.335,25
16	PORTA COMPENSADA 80X210M	UN	85	202,55	17.216,75
17	PORTA COMPENSADA 60X210M	UN	15	202,55	3.038,25

18	PORTA LAMINADA 90X210M	UN	12	398,65	4.783,80
19	PORTA LAMINADA 80X210M	UN	24	365,25	8.766,00
20	PORTA LAMINADA 60X210M	UN	12	365,25	4.383,00
21	ACO CA-50, 12,0 MM, VERGALHAO - (BARRA 12M)	UN	50	80,00	4.000,00
22	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO - (BARRA 12M)	UN	150	81,95	12.292,50
23	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO - (BARRA 12M)	UN	250	65,35	16.337,50
24	ACO CA-50, 6,3 MM, VERGALHAO - (BARRA 12M)	UN	260	40,35	10.491,00
25	ACO CA-60, 4,2 MM, VERGALHAO - (BARRA 12M)	UN	490	24,95	12.225,50
26	ACO CA-50, 5,0 MM, VERGALHAO - (BARRA 12M)	UN	230	31,95	7.348,50
27	TELA PARA COLUNA POP 6.3MM - (PEÇA COM 6M)	UN	154	45,85	7.060,90
28	TELA PARA COLUNA POP 8.0MM - (PEÇA COM 6M)	UN	230	82,65	19.009,50
29	TELA PARA COLUNA POP 10.0MM - (PEÇA COM 6M)	UN	100	99,15	9.915,00
30	TRELIÇA 6.3x4.2x3.4MM - (PEÇA COM 6M)	UN	500	47,75	23.875,00
31	ARAME RECOZIDO 1KG	UN	187	22,85	4.272,95
32	ARAME GALVANIZADO FIO Nº18 1KG	UN	25	28,55	713,75
33	TINTA ACRILICA FOSCA, (GALAO 3,6 L)	UN	34	47,65	1.620,10
34	TINTA ACRILICA SEME BRILHO, (GALAO 3,6 L)	UN	22	101,25	2.227,50
35	TINTA ACRILICA FOSCA, (LATA 18 L)	UN	154	235,35	36.243,90
36	TINTA ACRILICA SEME BRILHO, (LATA 18 L)	UN	124	392,35	48.651,40
37	TINTA ESMALTE SINTETICO, (GALAO 3,6 L)	UN	34	139,85	4.754,90
38	TINTA ESMALTE SINTETICO, (900ML)	UN	25	42,55	1.063,75
39	SELADOR ACRILICO PARA PAREDE (BALDE 18 l)	UN	55	119,95	6.597,25
40	SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS	GL	20	70,85	1.417,00
41	SELADOR PARA MADEIRA	LT	80	105,25	8.420,00
42	THINNER	LT	67	18,95	1.269,65
43	AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO	m³	250	96,55	24.137,50
44	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO	m³	200	99,65	19.930,00
45	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m³	200	112,35	22.470,00
46	SEIXO MISTO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m³	150	225,35	33.802,50
47	SEIXO LAVADO Nº 1 - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM	m³	150	199,55	29.932,50
48	SEIXO LAVADO Nº 0 - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA,	m³	90	205,65	18.508,50
49	ARGAMASSA COLANTE AC1 - PACOTE COM 20KG	UN	350	21,45	7.507,50
50	ARGAMASSA COLANTE AC2 - PACOTE COM 15KG	UN	100	39,65	3.965,00
51	ARGAMASSA COLANTE AC3 - PACOTE COM 20KG	UN	76	45,35	3.446,60
52	REJUNTE CIMENTICIO PACOTE 01KG	UN	210	8,95	1.879,50
53	REJUNTE EPOX PACOTE 01KG	UN	25	107,85	2.696,25
54	CAL HIDRATADA PARA PINTURA PACOTE 8KG	UN	700	13,65	9.555,00
55	PORCELANATO CLASSE A 80X80CM	m²	150	63,95	9.592,50
56	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO	m²	890	43,65	38.848,50
57	REVESTIMENTO CERAMICO ESMALTADA, COMERCIAL	m²	760	42,15	32.034,00

Handwritten signature and date:
 24/04/2024
 Hayme

58	MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA MODIFICADA - (NEUTROL)	LT	180	41,25	7.425,00
59	PLASTIFICANTE PARA MASSA	LT	213	14,35	3.056,55
60	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V,	M	600	25,35	15.210,00
61	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	M	1.890	9,75	18.427,50
62	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6.0 MM2	M	1.800	6,15	11.070,00
63	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4.0 MM2	M	2.855	4,25	12.133,75
64	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2.5 MM2	M	4.400	2,45	10.780,00
65	CAIXA DE MEDICAO PARA 1 MEDIDOR MONOFASICOS, COM VISOR, (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)	UN	55	83,25	4.578,75
66	CAIXA DE MEDICAO PARA 1 MEDIDOR TRIFASICOS, COM VISOR, (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)	UN	6	215,65	1.293,90
67	CAIXA INTERNA/EXTERNA DE DERIVAÇÃO MONOFASICA, COM VISOR, (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)	UN	3	80,25	240,75
68	CABO DE COBRE NÚ, BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2	M	245	20,95	5.132,75
69	CABO DUPLEX, 2 CONDUTORES ALUMINIO, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2	M	1.800	4,35	7.830,00
70	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE ACO	UN	3	465,35	1.396,05
71	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO MONOFASICO, DE EMBUTIR, EM PVC, PARA 24	UN	5	212,65	1.063,25
72	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO MONOFASICO, DE EMBUTIR, EM PVC, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 30 A	UN	12	131,65	1.579,80
73	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO MONOFASICO, DE EMBUTIR, EM PVC, PARA 08 DISJUNTORES DIN, 30 A	UN	55	85,35	4.694,25
74	TANQUE LOUCA BRANCA SUSPENSO *20* L	UN	5	615,35	3.076,75
75	TANQUE FIBRA SINTETICA DUPLO 1,00x0,55M	UN	55	192,35	10.579,25
76	TANQUE FIBRA SINTETICA TRIPLO 1,55x0,60M	UN	22	276,35	6.079,70
77	PIA INOX 1,2 M	UN	55	225,65	12.410,75
78	PIA INOX 1,5 M	UN	5	295,35	1.476,75
79	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE	UN	30	39,65	1.189,50
80	BACIA SANITARIA (VASO) SIMPLES, DE LOUCA BRANCA	UN	25	245,65	6.141,25
81	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA	UN	55	462,65	25.445,75
82	BACIA SANITARIA PCD (VASO) SIMPLES, DE LOUCA BRANCA	UN	5	735,65	3.678,25
83	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA	UN	55	365,25	20.088,75

Handwritten signature and notes:
 Hayim e
 24

84	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC	UN	14	62,35	872,90
85	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,20 x 1,10 M, E	UN	154	162,35	25.001,90
86	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA DE 2,20 x 1,60 M, E = 15 MM	UN	256	165,35	42.329,60
87	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA 2,20 x 1,60 M, E = 4	UN	114	138,45	15.783,30
88	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30	KG	91	20,85	1.897,35
89	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21	KG	123	20,85	2.564,55
90	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15	KG	35	21,55	754,25
91	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM,	m²	427	42,25	18.040,75
92	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR	M	700	2,45	1.715,00
93	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC	UN	32	64,95	2.078,40
94	BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120 X 60* CM	UN	30	1.415,00	42.450,00
95	SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "	UN	5	28,75	143,75
96	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA	UN	85	2,55	216,75
97	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A, 250V	UN	180	11,55	2.079,00
98	2 TOMADA 2P+T 10A, 250V	UN	144	14,55	2.095,20
99	3 TOMADA 2P+T 10A, 250V	UN	130	17,45	2.268,50
100	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES + TOMADA 2P+T	UN	130	14,75	1.917,50
101	INTERRUPTOR DUAS TECLA SIMPLES + TOMADA 2P+T	UN	130	16,00	2.080,00
102	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES 10A, 250V	UN	154	11,55	1.778,70
103	INTERRUPTOR DUAS TECLA SIMPLES 10A, 250V	UN	105	12,85	1.349,25
104	INTERRUPTOR TRÊS TECLA SIMPLES 10A, 250V	UN	105	16,00	1.680,00
105	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA	UN	32	69,35	2.219,20
106	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	UN	254	20,00	5.080,00
107	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) BARRA COM 6M	UN	145	23,35	3.385,75
108	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) BARRA COM 6M	UN	32	59,35	1.899,20
109	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) BARRA COM 6M	UN	125	82,65	10.331,25
110	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 63 A	UN	25	75,65	1.891,25
111	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)	UN	32	96,35	3.083,20
112	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO	UN	86	41,25	3.547,50
113	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) BARRA COM 6M	UN	86	59,95	5.155,70
114	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) BARRA COM 6M	UN	86	88,55	7.615,30
115	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS	L	15	16,95	254,25
116	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 "	UN	15	43,25	648,75
117	TORNEIRA CROMADA PAREDE PARA PIA, PADRAO	UN	15	39,65	594,75
118	TORNEIRA PVC PAREDE PARA PIA/TANQUE, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	UN	45	6,95	312,75

Handwritten signatures and initials in blue ink.

119	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 2,20 M DE COMPRIMENTO E DN = 3/8", REVESTIDA COM BAIXA	UN	35	48,75	1.706,25
120	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA BARRA COM 3M	UN	25	28,45	711,25
121	REGISTRO PVC ESFERICO, SIMPLES, BITOLA 3/4 "	UN	45	11,55	519,75
122	REGISTRO PVC ESFERICO, SIMPLES, BITOLA 1 "	UN	35	16,35	572,25
123	REGISTRO PVC ESFERICO, SIMPLES, BITOLA 1,1/2 "	UN	45	16,00	720,00
124	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA	UN	34	46,95	1.596,30
125	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4 " (REF 1412)	UN	35	66,35	2.322,25
126	REGISTRO GASVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 1,1/2 " (REF 1416)	UN	35	76,25	2.668,75
127	PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA,	UN	84	3,25	273,00
128	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA	UN	185	6,75	1.248,75
129	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	85	7,15	607,75
130	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	250	1,65	412,50
131	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	350	1,55	542,50
132	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100	2,15	215,00
133	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	50	3,25	162,50
134	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	80	5,85	468,00
135	TE PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	120	1,75	210,00
136	TE PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	80	1,95	156,00
137	TE PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	55	3,25	178,75
138	TE PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	25	8,55	213,75
139	LAMPADA LED BRANCA 30 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	50	30,95	1.547,50
140	LAMPADA LED BRANCA 15 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	75	16,25	1.218,75
141	LAMPADA LED BRANCA 12 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	75	11,55	866,25
142	LAMPADA LED BRANCA 9 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	250	10,85	2.712,50
143	BOCAL COM RABICHO (127/220 V)	UN	235	3,95	928,25
144	PAFLOM COM BOCAL (127/220 V)	UN	122	8,25	1.006,50
145	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA	UN	458	2,15	984,70
146	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 20	UN	32	11,35	363,20
147	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 25 MM X 3/4", PARA CAIXA D' AGUA	UN	32	13,95	446,40
148	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 32 MM X 1", PARA CAIXA D' AGUA	UN	32	16,95	542,40
149	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 50 MM X 1.1/2", PARA CAIXA D' AGUA	UN	35	20,45	715,75

Handwritten signature and initials in blue ink.

150	CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	136	3,95	537,20
151	CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	108	7,25	783,00
152	CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	32	15,95	510,40
153	SUPORTE MAO-FRANCESE EM ARDOSIA, COMP.= 65 CM, CAPACIDADE MINIMA 30 KG	UN	75	79,35	5.951,25
154	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA,	UN	500	0,65	325,00
155	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 10 ATE 32A, TENSÃO MAXIMA DE 240 V	UN	230	12,55	2.886,50
156	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 50A, TENSÃO MAXIMA DE 240 V	UN	35	18,65	652,75
157	SIFAO PLASTICO TIPO SANFONADO, 1.1/4 X 1.1/2 "	UN	143	8,25	1.179,75
158	SIFAO PLASTICO TIPO COPO, 1.1/4 X 1.1/2 "	UN	45	11,95	537,75
159	ARMARIO PARA BANHEIRO COM ESPELHO 27 X 45 CM	UN	22	68,35	1.503,70
160	VALVULA EM PVC PARA TANQUE/LAVATORIO,	UN	80	3,85	308,00
161	VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA	UN	25	19,45	486,25
162	VALVULA DE DESCARGA METAL BRUTO 1.1/2"	UN	10	119,65	1.196,50
163	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA METAL CROMADO	UN	10	95,65	956,50
164	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 75 GR	UN	85	5,95	505,75
165	CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 3" X 3", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	UN	35	19,15	670,25
166	POLIESTIRENO EXPANDIDO/EPS (ISOPOR), PARA LAJE,	UN	30	52,45	1.573,50
167	CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA	m³	35	22,15	775,25
168	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, 25 MM X 3/4"	UN	50	1,95	97,50
169	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, 50 MM X 1.1/2"	UN	44	5,95	261,80
170	LUVA PVC SOLDABEL, 25 MM X 3/4"	UN	56	2,15	120,40
171	LUVA PVC SOLDABEL, 50 MM X 1.1/2"	UN	22	5,85	128,70
172	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA	UN	22	15,25	335,50
173	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	UN	30	19,85	595,50
174	JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 40 X 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS	UN	22	6,25	137,50
175	LIXA FERRO EM FOLHA, GRAO 50 A 220	UN	140	3,15	441,00
176	LIXA MASSA EM FOLHA, GRAO 80 A 220	UN	320	2,15	688,00
177	PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA,	CX	30	97,85	2.935,50
178	PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA,	CX	10	158,95	1.589,50
179	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 10 M	UN	80	13,65	1.092,00
180	PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4" (6,35 MM) X 25 MM	CT	50	59,85	2.992,50
181	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 60 CM	UN	89	7,65	680,85
182	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL METALICO TRANÇADO 1/2 " X 50 CM	UN	10	12,45	124,50

183	ANEL BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PREDIAL DN 50 MM (NBR 5688)	UM	50	3,50	175,00
184	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	UN	75	4,15	311,25
185	PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM	CT	50	35,25	1.762,50
186	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 4 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO	UM	500	11,65	5.825,00
187	PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM,	CT	10	58,25	582,50
188	VEDA ANEL PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO COM GUIA	UN	120	11,65	1.398,00
189	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 10 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO	UN	200	8,65	1.730,00
190	PALHA DE AÇO Nº2	UND	200	2,15	430,00
191	FECHADURA SIMPLES COM TRINCO	UND	100	55,35	5.535,00
192	FECHADURA FERROLHO 3 POL	UND	100	6,15	615,00
193	ALAVANCA 1,80M X 5/8"	UND	6	135,25	811,50
194	ALICATE UNIVERSAL 8 POL	UND	10	34,25	342,50
195	BROCA 6 MM PAREDE CURTA	UND	30	6,95	208,50
196	BROCA 8 MM PAREDE CURTA	UND	30	8,15	244,50
197	BROCA 10 MM PAREDE CURTA	UND	30	11,45	343,50
198	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM CURTA	UND	30	9,95	298,50
199	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM CURTA	UND	30	12,35	370,50
200	BROCA AÇO RÁPIDO 12MM CURTA	UND	30	16,35	490,50
201	CADEADO 30 MM	UND	40	28,65	1.146,00
202	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA METALICA 60 L	UND	30	255,65	7.669,50
203	COLHER P/ PEDREIRO Nº8	UND	10	29,15	291,50
204	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 14 X 28CM	UND	10	15,35	153,50
205	DESEMPENADEIRA DE AÇO COM DENTE 25 CM	UND	5	19,65	98,25
206	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 25 CM	UND	5	17,95	89,75
207	ENXADA ESTREITA 2 POL	UND	20	46,95	939,00
208	FACAO Nº 20	UND	15	55,35	830,25
209	FIO DE NYLON CORTE 3 MM C/ 300 M	UND	6	198,35	1.190,10
210	FOICE ROÇADEIRA	UND	15	34,55	518,25
211	LIMA CHATA	UND	30	21,00	630,00
212	LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA 100 M	UND	40	8,55	342,00
213	LUVA DE LATEX G	PAR	50	6,65	332,50
214	LUVA DE LATEX P	PAR	50	6,65	332,50
215	LUVA DE MALHA PIGMENTADA 4 FIOS	PAR	150	4,95	742,50
216	LUVA DE RASPA C/LONG 15CM	PAR	250	12,45	3.112,50
217	MARRETA DE 1 KG	UND	10	40,55	405,50
218	MARTELO DE 27 MM	UND	5	45,25	226,25
219	PÁ DE BICO COM CABO Nº 8	UND	50	41,35	2.067,50
220	PÉ DE CABRA	UND	2	53,25	106,50
221	PICARETE COM CABO PONTA E PÁ	UND	10	118,95	1.189,50
222	PRUMO DE CENTRO 500 G	UND	5	34,65	173,25

Handwritten signature/initials in blue ink.

Handwritten signature/initials in blue ink.

223	SEGUETA BIMETAL (ALTA FLEXIBILIDADE)	UND	50	26,55	1.327,50
224	RASTELO METÁLICO COM REGULAGEM	UND	30	28,55	856,50
225	RASTELO DE PLASTICO	UND	30	30,00	900,00
226	VASSOURAO COM CABO 23 CM	UND	60	35,65	2.139,00
227	TALHADEIRA 3X12 POL	UND	15	22,00	330,00
228	ESMERILHDEIRA PROFISSIONAL GWS 22-180 DE 1800W -	UND	2	502,35	1.004,70
229	BOMBA P/ POÇO 800	UND	1	455,35	455,35
230	BOMBA P/ POÇO 900	UND	3	515,25	1.545,75
231	DISCO CORTAR MADEIRA 24 DENTES 110X20 MM	UND	50	15,35	767,50
232	DISCO DE CORTAR MADEIRA 36 DENTES 180 MM	UND	30	35,65	1.069,50
233	DISCO DIAMANTADO LISO P/ CERAMICAS	UND	50	14,85	742,50
234	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20	UND	50	14,85	742,50
235	DISCO DE ESMERIL PARA CORTAR FERRO 110X20 MM	UND	100	5,65	565,00
236	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO	UND	25	40,00	1.000,00
237	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	UND	10	225,50	2.255,00
238	LUVA ESGOTO 100 MM	UND	40	8,15	326,00
239	LUVA ESGOTO 150 MM	UND	10	20,00	200,00
240	LUVA ESGOTO 40 MM	UND	40	2,25	90,00
241	LUVA ESGOTO 50 MM	UND	40	4,15	166,00
242	LUVA PVC SOLDAVEL 25 MM	UND	40	4,75	190,00
243	LUVA PVC SOLDAVEL 20 MM	UND	40	1,55	62,00
244	CURVA PVC SOLDAVEL 20 MM	UND	40	3,95	158,00
245	CURVA PVC SOLDAVEL 25 MM	UND	40	4,25	170,00
246	MANGUEIRA PRETA 3/4 POL ROLO COM 50M	UND	15	110,00	1.650,00
247	BACIA SANITARIA (VASO) -INFANTIL	UND	3	220,00	660,00
248	RALO 100X100X40 QUARADO	UND	44	11,95	525,80
249	REDUÇÃO 32 P/ 25 MM	UND	50	3,50	175,00
250	TÊ ESGOTO 40 MM	UND	100	3,75	375,00
251	TÊ ESGOTO 50 MM	UND	100	7,00	700,00
252	TÊ ESGOTO 100 MM	UND	100	14,50	1.450,00
253	TÊ ESGOTO 150 MM	UND	5	30,00	150,00
254	VEDACALHA 275 G ALUMINIO	UND	34	16,35	555,90
255	BARRA ROSCADA 3/8" 1M	UND	100	8,85	885,00
256	BARRA ROSCADA 5/16" 1M	UND	100	7,25	725,00
257	PORCA 3/8 POL	UND	500	0,35	175,00
258	PORCA 5/16 POL	UND	500	0,35	175,00
259	ARUELAS 3/8 POL	UND	500	0,30	150,00
260	ARUELAS 5/16 POL	UND	500	0,30	150,00
261	PINCEL 1 POL	UND	20	3,15	63,00
262	PINCEL 2 POL	UND	15	5,00	75,00
263	PINCEL 3 POL	UND	15	9,00	135,00
264	PINCEL 3/4 POL	UND	15	6,00	90,00
265	PINCEL 1/2 POL	UND	15	7,00	105,00
266	ROLO PARA PINTURA 5 CM	UND	20	11,55	231,00
267	ROLO PARA PINTURA 9 CM	UND	20	12,55	251,00

268	ROLO ANTI GOTAS	UND	20	13,00	260,00
269	REGUA P/ PEDREIRO DE ALUMINIO COM 2 M	UND	10	37,00	370,00
270	NIVEL DE ALUMINIO COM 3 BOLHAS	UND	5	36,00	180,00
271	BROCA 6MM P/ MADEIRA	UND	15	6,50	97,50
272	BROCA 8 MM P/ MADEIRA	UND	35	8,00	280,00
273	BROCA 10 MM P/ MADEIRA	UND	35	10,00	350,00
274	TORQUESA 12 POL	UND	10	41,00	410,00
275	PENEIRA P/ PEDREIRO - GROSSA	UND	15	22,00	330,00
276	PENEIRA P/ PEDREIRO - FINA	UND	15	22,00	330,00
277	CAIXA P/ MASSA 20 L	UND	15	22,95	344,25
278	ENXADECO	UND	15	50,00	750,00
279	SERRA MARMORE (MAKITA) BOSCH GDC 150 TITAN	UND	2	250,00	500,00
280	SERRA CIRCULAR BOSCH GKS 150 1500W	UND	2	285,00	570,00
281	FURADEIRA DE IMPACTO BOSCH GSB 550 RE 550W	UND	2	330,00	660,00
282	CORTADOR DE PISOS E AZULEIJOS 100 CM	UND	2	385,00	770,00
283	ARCO DE SEGUETA 12"	UND	5	29,00	145,00
284	TRENA MÉTRICA COM FITA DE 5 M	UND	20	17,55	351,00
285	ESQUADRO COM CABO DE METAL 10"	UND	5	28,00	140,00
286	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA 1,2 M	UND	20	28,00	560,00
287	CABO DE MADEIRA P/ FOICE 1 M	UND	50	28,00	1.400,00
288	CABO DE MADEIRA P/ VASSOURAO	UND	50	10,00	500,00
289	CABO DE MADEIRA P/ PICARETA	UND	10	30,00	300,00
290	MANGUEIRA P/ NÍVEL TRANSPARENTE 3/4"	M	100	2,00	200,00
291	DOBRADIÇA PARA PORTAS EM AÇO ZINCADO	UND	89	15,95	1.419,55
292	SEPARADOR P/ PISO	CT	50	9,00	450,00
		TOTAL			
		GERAL		2.271.717,10	

Valor total da presente proposta é de R\$ 2.297.942,60 (DOIS MILHOES DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias

Prazo de entrega dos serviços: Mensal (12 meses)

São Bento do Tocantins - TO 10 de JUNHO de 2025.

LS TEAM
CONSTRUCOES
LTDA:61078683000194

Assinado de forma digital por
LS TEAM CONSTRUCOES
LTDA:61078683000194
Dados: 2025.06.17 13:37:35
-03'00'

LS TEAM CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 61.078.683/0001-94

[Handwritten signatures and initials in blue ink]